肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2020 年 3 月 6 日

                               肥後東ライオンズクラブ

 桜・咲楽 PROJECT 委員長 L.加藤 龍也

「桜を見る会」のご案内 第 131 回?さしおり.例会か?

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

猛威を振るう「コロナウィルス」にて日本全国息苦しい春の中、そろそろ終息時期差し掛かることを期待しながら、秘

かに「春を迎えた喜び」を昨年同様に 一昨年大西市長を招き植樹して「枝垂れ桜」の下で分ち合いたいと思います。

この場所を去って行く人も、この場所新たに来る人も この桜の下で「ハローグッドバイ-」と挨拶をかわしたいもの

です。尚、最終的な開催の判断を 3月 20日過ぎに致します。参加を希望されて方々は、最終連絡を事務局より、メ

ール並びにサイポウズ掲示板、HP にてご案内を致します。

敬具

◇日  時 令和 2 年 3 月 28 日(土曜日）12:00～15:00

＊雨天の場合は、中止

◇場  所 下江津湖広木公園中央の小高い丘の下   096-360-3331

□委員長挨拶・・L.加藤 龍也

□第一副会長挨拶と乾杯

会員ご芳名

【出欠】              ご出席             ご欠席

ご本人を含む男性 女性 小学生以下 合計

名 名 名 名

参加料無料   ＊飲物・おにぎり等は、各自持参

＊天候不良の場合は、前日の 27 日午後 17 時までに携帯ショートメールを致します。

出欠連絡 準備の都合上 3 月 25 日(水)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ事務局 L.加田哲郎 FAX：096-300-3150 携帯 080-8551-4215

                 E-mail higohigashilions@outlook.jp

mailto:higohigashilions@outlook.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index